令和６年６月２１日

加盟チーム各位･関係各位

宮城県ラグビーフットボール協会

会長 守屋 守武

令和６年度 宮城県ラグビーフットボール協会
ルール伝達・安全対策講習会のご案内

時下，貴チームにおかれましては益々ご清祥のことと存じあげます。また，平素より当協会の活動にご

理解，ご協力をいただきありがとうございます。

さて，下記の要領にて令和６年度ルール伝達及び安全対策講習会を開催いたしますので，各チーム代表

者のご参加をお願いします。

記

１．日 時：令和６年７月６日（土）１３：００～受付 講習１３：３０～１５：３０（予定）

２．場 所：仙台高等専門学校 広瀬キャンパス(仙台市青葉区愛子中央 4-16-1)

１１号棟３階（当日は構内に案内表示の予定）

          車の場合：仙台宮城 ICより国道 48号線を山形方面に約 10分

           JRの場合：仙山線「愛子駅」下車徒歩約 15分

３．講 習

（１）ルール伝達講習 レフリー委員会

（２）安全対策講習  メディカル・安全対策委員会

（３）その他

  ※講習会終了後、希望者有志に対して、安全対策委員会で購入・所持しているスクープストレッチ

ャー、ヘッドイモビライザー等の取り扱い説明会を行います。

※感染拡大等の不測の事態が生じた場合は，講習会を急遽中止にする場合があります。

連絡・問合せ先：安全対策委員長  佐藤 祐太

TEL:022-391-5557   MAIL: sato-yu306@td.myswan.ed.jp

アクセス略図